

# Bear Beach Scramble

**Kilpailunjohtaja:** Aki Keronen (050 302 5933)

**Lähdöt:** Itse varatuilla lähtöajoilla maanantai 25.5.- sunnuntai 31.5. välisenä aikana. Sunnuntaina pelattaviin "Grande Finale"-lähtöihin (klo 11.00-12.50) voi tehdä varauksia caddiemasterin kautta. Sunnuntain Grande Finale -lähtöihin mahtuu enintään 24 paria eli 48 pelaajaa.

**Kilpailumuoto:** Scramble 2-henkisin joukkuein (PB, SCR)

**Tasointus:** Pelaajien keskiarvosta 50% (maksimissaan pienempi pelaajien tasoituksista)

**Ilmoittautumiset:** Ennen kilpailukierroksen pelaamista caddiemasterille puh. 010 666 9040 tai Gamebookin kautta

**Kilpailumaksu:** Kausikorttipelaajat 20 €, jäsenet 45 € ja vieraat 55 €. Juniorit 13/30 €. Maksu caddiemasterille kilpailukierroksen pelaamisen yhteydessä

**Tuloskorttien palautus:** Viikon aikana pelatuilla kierroksilla pelaajat voivat palauttaa perinteisen tuloskortin caddiemasterille (myös kuvaviesti numeroon 0503091449 käy). Sunnuntain Grande Finale -lähdöille käytämme GameBookia. Lisätiedot ja ilmoittautumiset GameBook-kilpailuihimme [GameBook-sivultamme](#). Huomioithan, että kilpailukierroksella tulee aina olla mukana merkitsijä (ei tarvitse olla kilpailija, yksikin pelaaja riittää).

**Tulokset ja palkinnot:** Tulokset julkaistaan sunnuntain Grande Finale -lähtöjen jälkeen ja palkintojen voittajien kanssa sovitaan henkilökohtaisesti palkintojen toimittamisesta.

## HUOMIO!

- 1) Huomioitthan korona-ajan ohjeistukset niin kilpailujen järjestelyjen kuin kierroksen pelaamisen osalta.
- 2) Tänä vuonna Bear Beach Scramble pelataan Gamebookin kautta, suosittelemme kaikille kilpailijoillemme sovelluksen lataamista.
- 3) Gamebookin käyttöönnotossa teitä auttavat kilpailunjohtaja, kilpailutoimikunnan jäsenet sekä caddiemasterit. Lisätiedot ja ilmoittautumiset myös [GameBook-sivultamme](#).
- 4) Kilpailumaksu sisältää vaihtoehtoisesti Ravintola Vaskiportin "take away"-tarjouksen tai lounasedun ravintolan avaamisen jälkeiselle ajalle.

**Tervetuloa kisaamaan yhdessä parisi kanssa teille sopivana ajankohtana!**